ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

60 MINI
PREFINALE
Gara (11 Giri) Iniziato a 11:53:28

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
06/10/2019 11:30

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(26) D'Amico Lorenzo
1 49.500 +1.464 11:54:20.387
2 48.608 +0.572 11:55:08.995
3 48.495 +0.459 11:55:57.490
4 48.935 +0.899 11:56:46.425
5 48.183 +0.147 11:57:34.608
6 48.468 +0.432 11:58:23.076
7 49.148 +1.112 11:59:12.224
8 48.552 +0.516 12:00:00.776
9 12:00:48.812
10 48.320 +0.284 12:01:37.132
1 48.187 +0.151 12:02:25.319
(8) D'ortensio Angelo
1 49.899 +1.843 11:54:20.827
2 48.617 +0.561 11:55:09.444
3 48.101 +0.045 11:55:57.545
4 48.375 +0.319 11:56:45.920
5 48.462 +0.406 11:57:34.382
6 48.522 +0.466 11:58:22.904
7 49.512 +1.456 11:59:12.416
8 48.602 +0.546 12:00:01.018
9 48.124 +0.068 12:00:49.142
10 48.221 +0.165 12:01:37.363
11 12:02:25.419
(5) Marcoccia Stirpe Christian
1 51.087 +2.635 11:54:22.303
2 49.693 +1.241 11:55:11.996
3 48.810 +0.358 11:56:00.806
4 48.783 +0.331 11:56:49.589
5 11:57:38.041
6 48.646 +0.194 11:58:26.687
7 49.184 +0.732 11:59:15.871
8 48.556 +0.104 12:00:04.427
9 49.261 +0.809 12:00:53.688
10 48.809 +0.357 12:01:42.497
1 48.782 +0.330 12:02:31.279
(3) Di Nenna Martini Marco
1 51.062 +1.167 11:54:22.239
2 50.974 +1.079 11:55:13.213
3 50.845 +0.950 11:56:04.058
4 50.957 +1.062 11:56:55.015
5 50.452 +0.557 11:57:45.467
6 50.287 +0.392 11:58:35.754
7 50.014 +0.119 11:59:25.768
8 50.287 +0.392 12:00:16.055
9 49.972 +0.077 12:01:06.027
10 50.076 +0.181 12:01:56.103
11 12:02:45.998
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